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zestaw 1   [zam.: 28.08.2023] 

1 pakiet 1, poz. 4÷15 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie wymiarów kontenerów i odpowiadających akcesoriów różniących się 
+/-20 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego. 
 
2 pakiet 1, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawijący wyraża zgodę na kontener z filtrem slimak o wymiarach 464x279x146 mm, uchwyty 
metalowe szare, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego. 
 
3 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na tacę o wymiarach 405-245-50 mm, pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego. 
 
4 pakiet 1, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawijący wyraża zgodę na matę o wymiarach 380x230 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego. 
 
5 pakiet 1, poz. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawijący wyraża zgodę na kontener z filtrem slimak o wymiarach 297x279x146 mm, uchwyty 
metalowe szare, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego. 
 
6 pakiet 1, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na tacę o wymiarach 246x246x70 mm, pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego. 
 
7 pakiet 1, poz. 12 

Pytanie: 
Czy Zamawijący wyraża zgodę na matę o wymiarach 220x230 mm, pozstałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego. 
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zestaw 2   [zam.: 29.08.2023] 

1 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Kleszcze Michel do zdejmowania zszywek metalowych, dł. 12 cm, 
wielorazowego użytku - do sterylizacji?: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści o ile dolna część wsuwana pod zdejmowany stapler mieści się w przedziale 
1-1,5 mm. 
 
2 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze do usuwania zszywek metalowych, dł. 12 cm, wielorazowego 
użytku - do sterylizacji?: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści o ile dolna część wsuwana pod zdejmowany stapler mieści się w przedziale 
1-1,5 mm. 
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zestaw 3   [zam.: 29.08.2023] 

1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiet nr 1, pkt 1, dopuści długość narzędzia 155 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści narzędzie o wskazanej długości. 
Zamawiający dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 
 
2 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiet nr 1, pkt 2, dopuści długość narzędzia 185 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści narzędzie o wskazanej długości. 
Zamawiający dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 
 
3 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiet nr 1, pkt 3, dopuści długość narzędzia 145 mm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści narzędzie o wskazanej długości. 
Zamawiający dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 
 


